



SineFest, sinemanın duayenlerini buluşturdu



Hatice Aslan, 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülünü aldı.

Bilkent'in sinema festivali SineFest'te ödüller sahiplerini buldu. Hatice Aslan, 'Vücut' filmindeki başarılı oyunculuğuyla 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülüne layık görülürken, Berk Hakman 'En İyi Erkek Oyuncu' ödülünü aldı. 'Zenne' ise 'En İyi Senaryo', 'En İyi Film Müziği' ve 'En İyi Yönetmen' ödüllerini kazandı



BURCU SAZAK

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ana sponsorluğunda bu yıl üçüncüsü düzenlenen Bilkent'in sinema festivali SineFest, muhteşem bir ödül gecesiyle sona erdi. Bilkent'in genç ekibi

SET tarafından organize edilen sinema festivalinde, öğrenciler düzenlenen söyleşiler ve atölyeler sayesinde beyaz perdenin en iyileriyle sohbet etme imkânı yakaladılar. Önceki gün Bilkent Üniversitesi Doğu Kampüsü'nde düzenlenen ödül töreninde, birbirinden ünlü sanatçılara ödüllerin teslim edilmesiyle festival kapanışı gerçekleşti. Renkli etkinliklerin de yer aldığı gecede dans gösterileri ve Mabel Martiz'in verdiği konser katılanları coşturdu.

Birbirinden ünlü isimler

Sinefest, birbirinden ünlü konuklara ev sahipliği yaptı. Düzenlenen atölyeler ve söyleşilerle hem öğrenciler hem de konuklar eğlenceli vakit geçirdiler. Konuklar arasında, ünlü sinema eleştirmeni Atilla Dorsay, yönetmenler Ersan Arseven, M. Caner Alper, Mehmet Binay ve Onur Ünlü, oyuncularından ise Ahmet Mümtaz Taylan, Berk Hakman, Mehmet Özgür, Özge Özpırınççi, Hatice Aslan ve Erkan Avcı, müzisyen Demir Demirkan gibi sinema ve televizyon dünyasının tanınan isimleri yer aldı. Onur Ünlü'nün ödüllü filmi 'Sen Aydınlatırsın Geceyi' de festivalde izleyicilerle buluştu.



Can Gürzap



Gece, Bilkent Dans Topluluğu bir gösteri sundu.

Bilkent öğrenci, mezun ve personelinin oylarıyla belirlenen ödüller ise sahiplerine verildi. 'Lale Devri' dizisinde rol alan Hatice Aslan, 'Vücut' filmindeki başarılı oyunculuğuyla 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülüne layık görülürken, 'Suskunlar' dizisiyle adından sıkça söz ettiren Berk Hakman ise, 'En İyi Erkek Oyuncu' ödülünü aldı. 'Zenne' ise ekibine 'En İyi Senaryo', 'En İyi Film Müziği' ve 'En İyi Yönetmen' ödüllerini kazandırarak festivalde en çok başarılı bulunan yapımdı.

'Zenne' ödüle doymadı

'En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu' 'Yalan Dünya' dizisinde de rol alan Nihal Yalçın olurken, 'En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu' ödülü 'Muhteşem Yüzyıl' dizisinde oynayan Mehmet Özgür'ün oldu. 'En İyi Çocuk Oyuncu' Yusuf Berkan Demirbağ seçilirken, 'En İyi Film Müziği' ödülü Demir Demirkan'a verildi.

Emek ve onur ödüllerinin de verildiği festivalde, 'Sinemaya Emek Ödülü' ayı zamanda '20 Dakika' dizisinin sanat yönetmenliğini yapan Tural Polat'a, 'Yaşam Boyu Onur' ödülü ise Can Gürzap'a verildi.

'Sanat, insan beyninin vitamini'

Can Gürzap, törende yaptığı konuşmada, şunları söyledi: "Ben değerli ödüller sayesinde kendimi çok zengin hissediyorum. Bu zenginliği ve serveti bana veren de 40 yılı aşkın süredir oynadığım oyunlarda ve sahneye koyduğum oyunlarda salonu dolduran ve beni alkışlayan seyircidir. Bu elimde tuttuğum ödül de benim için çok değerli. Hep sanatla iç içe olun ve çocuklarınızı sanatla birlikte yaşatın. Çünkü en önemli yaşam sanatla öne çıkan yaşamdır. Tüm sanatlar insan beyninin dolayısıyla aklının vitaminleridir. Bu ödülü almamda katkısı olan değerli hocam ve büyük tiyatro adamı Cüneyt Gökçer'i saygı ve sevgiyle anıyorum" dedi. Gece, Mabel Martiz'in konseriyle son buldu.